MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' T685/2022 Em 1 5 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/MD. Presidente da Câmara /vlunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

!gn?g:!!+!niÊlea!-1194[ulSyg!:a
Protocolo: 6108/2022 de 29/06/2022 15:36

H:""'.;:::. e:yEe r :.+:hQü;ã';,;a/""
CHEFIA GABINETE um OU MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2712/2022, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AMN3iLVA
Chdtd Gabinete

IVB(34695/202)2)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VD11CD0455VF8Z74
		2022-06-30T13:45:16-0300